совеТ ДЕПУТАТОВ

Угуйского сельсовета

УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА новосибирской области
ШЕСТОГО СОЗЫВА
(первая сессия)

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                                                                                             № 7
О  полномочиях  Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

        Руководствуясь  статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов, решил:

1. Срок  полномочий Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  шестого созыва считать наступившим с  24.09.2020года,  а срок полномочий  Совета депутатов Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области пятого созыва, считать истекшим.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Угуйского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                         А.В. Шуньков